МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ В.В. ТЕРЕШКОВОЙ ГОРОДА

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

 «11»  апреля  2023 г.                                                                                 №  02

О зачислении в первый класс

                На основании заявлений родителей  п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить с 01.09.2023 года в первый класс следующих учащихся:

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Адрес

1. Черевкову Алису Александровну 19.09.2016 г. ул. Гагарина, 121

2. Самарину Валерию Михайловну 07.06.2016 г. ул. Авиационная, 62

3. Беломестнову Елизавету

Геннадиевну

07.11.2015 г. ул. Красноармейская, 97А,

кв. 4

4. Ленникову Лионеллу

Дмитриевну

26.12.2015 г. пер. Рабочий, 5

5. Крамарь Веронику Евгеньевну 12.05.2016 г. ул. Новая, 115

       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор _______________ Е.Н. Головина

		2023-04-11T11:03:35+0300
	Головина Е.Н.